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IBC-M250 

IBC Cleaner für Steckerreinigung direkt im Panel.  
Für 2.5mm PC & APC, SC/FC/ST und E2000 Stecker Reinigungszone: 1.8mm. 
Für ca. 500 Reinigungen.

IBC Cleaner für 2.5mm PC & APC (ST, FC, SC, E2000) Mini

Sehr kompakter IBC Cleaner für Reinigung direkt im Panel.  Optimal bei 
platzkritischen Anwendungen.   
Mit ausziehbarer Schnur und Clip zum Fixieren an zB: Arbeitsgürtel. 
Für 2.5mm PC & APC SC/FC/ST und E2000 Stecker. Für ca. 500 Reinigungen.

IBC Cleaner für 2.5mm PC & APC (ST, FC, SC, E2000) Mini

Sehr kompakter IBC Cleaner für Reinigung direkt im Panel. Optimal bei  
platzkritischen Anwendungen. zB: FTTH OTO . 
Dose Mit ausziehbarer Schnur und Clip zum Fixieren an zB: Arbeitsgürtel.
Für 1.25mm PC & APC LC, F-3000, MU. Für ca. 500 Reinigungen.

IBC Cleaner zum Reinigen von gesteckten MPO Steckern

MPO Ferrule Cleaner Zum Reinigen von gesteckten MPO Steckern durch das 
Mittelstück hindurch, oder von  nicht gesteckten Steckern mit dem 
mitgelieferten Aufsatz.
Für mehr als 600 Reinigungen. 

IBC Cleaner für 2.5mm PC & APC (ST,FC,SC,E2000)

IBC Cleaner für Steckerreinigung direkt im Panel. Für 2.5mm PC & APC SC/
FC/ST und E2000 Stecker.
Für ca. 500 Reinigungen.

IBC Cleaner für 1.25mm PC & APC (LC,MU,LX.5) 

IBC Cleaner für Steckerreinigung direkt im Panel. 
Für 1.25mm PC & APC LC/MU/F3000.
Für ca. 500 Reinigungen. 

IBC Cleaner für 1.25mm PC & APC (LC,MU,LX.5) 

Sehr kompakter IBC LC Duplex Cleaner für Reinigung direkt im Panel.  
Reinigt beide Ports von SFP‘s oder LC Duplex Adaptern im gleichen Zyklus. 
Kann auch am Patchkabel verwendet werden.  Für LC Duplex PC & APC. 
Für ca. 1050 Reinigungen.

IBC Cleaner
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RC400

Trockenreinigungs-Kassette RealCleaner (Optipop).
Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Rolle.
Rolle lässt sich einfach auswechseln.
Für alle Steckertypen (Simplex) und LC, MU Duplex MTP/MPO Female.

EC400

RealCleaner (Optipop) Auswechselrolle für 400 Reinigungen.

RC400MT

Trockenreinigungs-Kassette RealCleaner (Optipop).
Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Rolle.
Rolle lässt sich einfach auswechseln Version mit Führungen 
für MT (male) Stecker 

Ersatzkassette für Cletop-S

Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Kassette.
Kassette lässt sich in wenigen Handgriffen auswechseln.

Trockenreinigungs-Kassette Cletop-S Typ B

Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Kassette.
Kassette lässt sich in wenigen Handgriffen auswechseln.
Für alle Steckertypen (Simplex und Duplex)

Trockenreinigungskassetten

Ersatzkassetten für Trockenreinigungskassetten Optipop und Cleotop

Bezeichnung
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Spebox

Spenderbox inkl. Fiber Optic Reinigunstücher 10 x 10cm,
Gummimatte für optimales Reinigen der Steckerendflächen und Magnet 
zur einfachen Befestigung der Reinigungstücher.

FOR10x10

Fiber Optic Reinigungstücher 10 x 10cm.
Zum Nachfüllen der Spebox
(Pack à 100Stk)

Zellstoffwatte-Tupfer

perforiert 4 x 5cm
2 Rollen mit je 500 Tupfer

Kimwipes

Fuselfreie Reinigungstücher
(Box à 280Stk.)

WFW Fiber Wipes

90 perforierte Reinigungs-Tücher in der Spenderbox

Reinigungstücher
Bezeichnung
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POC03M Reinigungsflüssigkeit 85g

Pump-Sprühflasche
Ideal für die Reinigung von Glasfaser-Steckerendflächen und Glasfasern vor 
dem Spleissen. Schnelltrocknend, nicht brennbar, erlaubt für den Transport 
im Flugzeug.

Reinigungsstäbchen SFF HD Connector Swab

Auch ideal zum Reinigen der V-Nute und Optik von Spleissgeräten.

500Stk.

CLETOP 1.25

Reinigungsstäbchen für 1.25mm
Verpackungseinheiten Pack à 5 Stück

POC10M Reinigungsflüssigkeit 280g

Pump-Sprühflasche
Ideal für die Reinigung von Glasfaser-Steckerendflächen und Glasfasern vor 
dem Spleissen. Schnelltrocknend, nicht brennbar, erlaubt für den Transport 
im Flugzeug.

Reinigungsstäbchen SFF HD Connector Flat Swab

500Stk.

CLETOP 2.5

Reinigungsstäbchen für 2.5mm
Verpackungseinheiten Pack à 5 Stück

Reinigungsflüssigkeit

Reinigungsstäbchen

Bezeichnung
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OP2.5

Ferrulenreiniger, Pipe Cleaner für 2.5mm (Set à 5 Stk.)

Schutzkappenhalter (Service-Adapter) E2000

für das einfache Reinigen und Inspizieren des Steckers

FMD 200

Fiber Mikroskop mit 200facher Vergrösserung und mit umschaltbarer  
Belichtung für zwei Belichtungsarten der Steckerendfläche inkl.  
Universaladapter für 1.25 und 2.5mm Stecker (auch für E-2000 APC tauglich).
Für PC und APC Stecker.

OP1.25

Ferrulenreiniger, Pipe Cleaner für 1.25mm (Set à 10 Stk.)

Steckergehäuse E2000 leer

öffnet Zugang von Stecker im Panel zum Reinigen

Ferrulenreiniger

Adapter

Mikroskop

Bezeichnung
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Meso-Clean LWL Reinigungskoffer

Inhalt:
- 200fach Stecker-Mikroskop inkl. Univeralsadapter 1.25 
   & 2.5mm für PC & APC
- Meso Light ML3s Rotlichtlaser zur visuellen Fehlersuche  
   oder Faseridentifikation
- Cletop Trockenreinigungs-Kassette
- Ersatzrolle für Cletop-Kassette
- Fuselfreie Reinigungstücher (10x10cm) in Mesomatic SpeBox
- IBC-M250 Reinigungstool für 2.5mm (inkl. E2000)
- IBC-1.25 Reinigungstool für 1.25mm
- Alkoholspender (gefüllt Isopropylalkohol)
- 10 Stück Reinigungsstäbchen Cletop 2.5mm
- 10 Stück Reinigungsstäbchen Cletop 1.25mm
- 2 Stück Serviceadapter E2000 Stecker
- praktische Box für Reinigungsstäbchen, Adapter und Zubehör
- Stabiler Koffer (Spezialanfertigung) für gesamten Inhalt

Meso-Clean NoM LWL Reinigungskoffer

Inhalt:
- Meso Light ML3s Rotlichtlaser zur visuellen Fehlersuche  
   oder Faseridentifikation
- Cletop Trockenreinigungs-Kassette
- Ersatzrolle für Cletop-Kassette
- Fuselfreie Reinigungstücher (10x10cm) in Mesomatic SpeBox
- IBC-M250 Reinigungstool für 2.5mm (inkl. E2000)
- IBC-1.25 Reinigungstool für 1.25mm
- Alkoholspender (gefüllt Isopropylalkohol)
- 10 Stück Reinigungsstäbchen Cletop 2.5mm
- 10 Stück Reinigungsstäbchen Cletop 1.25mm
- 2 Stück Serviceadapter E2000 Stecker
- praktische Box für Reinigungsstäbchen, Adapter und Zubehör
- Stabiler Koffer (Spezialanfertigung) für gesamten Inhalt

Reinigungskoffer
Bezeichnung
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